
 
     
 

ZPRAVODAJ č.3 – 12.5.2008 
 
Již 3.kolo má za sebou Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané. První lize zatím bez ztráty bodu 
vévodí Norton Milence, který v tomto kole před zraky 70 diváků porazil tým Chlistova. Překvapení se zrodilo na 
úkor Panterů, kteří na svém hřišti pouze remizovali se stále se zlepšujícím týmem Smrku. V dramatickém utkání 
v Chlistově se z další výhry radovali hráči Camelu Luby A v souboji z Red Dogs Kal. Z vítězsví se radovali též 
hráči FC BS Stars, kteří si v kompletní sestavě dokázali poradit s bojovným týmem Geroje. V posledním utkání 
se z prvního letošního vítězství radovali hráči Café Pepína, kteří těsně přehráli nováčka Vilyž team.    
V druhé lize skupině A se první porážky dočkal tým Formanky Luby, který nestačil na TJ Klatovy Lorenc 04, 
kteří se tak posunuli na druhé místo v tabulce. První místo i přes remízu s týmem Buvolss Nýrsko drží tým 
Fireballs. Z výhry se po dlouhé časové odmlce radovali v táboře Černýho uhlí, v tomto kole dokázali porazit 
nováčka soutěže AFC Slony. 
Druholigové skupině B nadále bez ztráty kytičky kraluje tým AFK Střelnice, který o tomto víkendu ve šlágru 
kola přehrál tým Magicu. Na druhé místo se díky výhře nad Divadlem snů posunul tým Bidla. Nedaří se týmu 
Devils, který ani v tomto kole nezískal své první body, tentokrát se museli sklonit před týmem Camelu Luby B, 
který tak po třetím kole okupuje třetí příčku.  
 
 

1.liga 
 
3.kolo 
 
AFK Geroj Klatovy - FC BS Stars Klatovy   0  : 2  ( 0 : 2 )  
Branky :  Hofman (38.), Břečka (48.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Toman Martin - známka 1,00 
 
Domácí před zápasem avizovali účast hráčů Mužíka a Tafata (fotbalistů divizních Klatov) což 
hostující funkcionáři vzali vážně a dokázali na zápas připravit kromě dvou zraněných hráčů 
celou svou soupisku. Hosté tak nastoupili v nejlepší možné sestavě, přesto se zejména 
v prvním poločase hrál zcela vyrovnaný zápas s mírnou střeleckou převahou domácích. 
Rozhodujícím okamžikem byla branka Hofmana z 38.minuty, který z úhlu nádherně trefil pod 
víko. Hosté si za stavu 0 : 1 už utkání pohlídali, na konečných 0 : 2 pečetil hostující Břečka, 
který využil jediného zaváhání domácího gólmana Urbánka, který neudržel centrovaný míč 
v náručí a doslova tak nabídl skórování Břečkovi. 
        
 
 
 
 
 



SK Panters Klatovy  - ST Smrk Klatovy   2  : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Kónig (14.), Frous (24.) -  Poupa 2 (3., 39.)   
Žluté karty  : Poláček (ST Smrk) – hrubý faul 
Rozhodčí :  Majchrovič – známka  
 
Hosté svého soupeře zaskočili a již v 3.minutě se v Točníku ujali vedení 0 : 1. Domácí se 
zkoncentrovali a do poločasu skóre otočili ve svůj prospěch, když se nejprve trefil Kónig, aby 
minutu před koncem první půle upravil na 2 : 1 Frous. Hosté však zbraně nesložili, bojovali a 
v 39.minutě zásluhou druhé branky Poupy vyrovnali na konečných 2 : 2. Překvapivá remíza, 
hosté v letošní sezóně ještě neprohráli.   
 
Vilyž team Klatovy - FC Café Pepino Klatovy    1  : 2  ( 0 : 2 ) 
Branky :  Gašpár I. (37.) – Motlík (13.), Rath (15.)  
Žluté karty : Steiner (Vilyž team) – faul skluzem 
Rozhodčí : Kadlec – známka 3,00 
 
Utkání začalo oboustranně opatrně, bez větších šancí. První branka tak padla až v 13.minutě, 
když se po kombinaci s Rathem trefil hostující Motlík. Rath zařídil o dvě minuty později i 
druhý gól, když se prudkou střelou trefil těsně pod břevno. Tato situace vyvolala u domácích 
velké emoce, protože míč se po odrazu od horní napnuté sítě odrazil ven z branky. Nervózní 
domácí tak už dokázali pouze snížit Ivanem Gašpárem v 37.minutě utkání. Poté hráli ještě 
hosté přesilovku po žlutém napomenutí domácího Steinera, další branka už ale nepadla. 
Domácí tak na své první body nadále čekají. 
 
SK Norton Milence - SK Chlistov   4 : 1  ( 2 : 0)  
Branky : Kajínek 2 (3.,32.), Hvězda (9.), Konvalinka (40.) – Beňo (31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína Roman  – známka  1,00 
 
Hosté přijeli do Milenců pouze s jedním hráčem na střídání což bylo proti kompletním 
domácím již před zápasem velikým handicapem. Zbraně však nesložili a malý počet hráčů 
nahradili velikou bojovností. V barvách domácích však zářil Kajínek, autor všech důležitých 
přihrávek a navíc i střelec dvou branek. Domácí utkání zvládli a před zraky 70 mileneckých 
fanoušků dosáhli zaslouženého vítězství.  
 
Camel Luby „A“  - Red Dogs Kal   3 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Juřina O. (28.), Roháč J. (42.), Roháč P. (49.) – Múller (34.), Špindler (45.) 
Žluté karty : Pytel Jiří (Camel Luby A) – chycení za dres  
Rozhodčí : Bednář – známka 2,00 
 
Domácí byli po celý zápas lepším týmem, střelecky se však dokázali prosadit až v 28.minutě, 
když první branku utkání vstřelil Oldřich Juřina. Hosté však odpověděli vyrovnáním Múllera 
z 34.minuty. Domácí šli do opět do vedení ve 42.minutě, jenže o tři minuty opět vyrovnal 
hostující Špindler. Zaslouženého a rozhodujícího gólu se domácí dočkali minutu před 
koncem, když se za záda hostujícího gólmana Martínka trefil Petr Roháč.   
 



 
 
Tabulka po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  3 3 0 0 11 : 5 9 
2. SK Panters Klatovy 3 2 1 0 8 : 3 7 
3. Camel Luby „A“  3 2 0 1 11 : 6 6 
4. FC BS Stars Klatovy 3 2 0 1 9 : 7 6 
5. ST Smrk Klatovy  3 1 2 0 5 : 4 5 
6. FC Café Pepino Klatovy  3 1 0 2 4 : 5 3 
7. Red Dogs SPEDIT  3 1 0 2 4 : 6 3 
8. SK Chlistov  3 1 0 2 4 : 11 3 
9. AFK Geroj Klatovy  3 0 1 2 3 : 7 1 
10. Vilyž team Klatovy   3 0 0 3 1 : 6 0 
 
 

2. liga 
 
Skupina A 
 
3.kolo 
 
AFC Sloni  - ANFK Černý uhlí Klatovy  3 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky :  Míšek 3 (14.,28.,44.) – Valter 3 (13.,20.,34.), Lepší M. (27.), Krahulec (42.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hamhalter – známka 2,00 
 
Vyrovnané utkání rozhodlo Černý uhlí lepším výkonem v druhém poločasu. Domácí doplatili 
na slabou účast své členské základny. Za hosty se střelecky blískl Valter, autor na poměry 
Černýho uhlí nevídaného hattricku. Hosté se tak po velice dlouhé době radovali z vítězství a 
jistě dlouze slavili. Prvního hattriku v karieře v malé kopané se dočkal i domácí Míšek.  
 
Buvolss Nýrsko  - Fireballs Klatovy   4 : 4   ( 1 : 2 ) 
Branky : Bek P. 2 (39.,43.), Stránský (10.), Vlk P. (48.) – Hodl J. 3 (5.,8.,50.), Hodl P. (41.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Gschwendtner – známka 1,00  
 
Utkání bylo přeloženo s ohledem na nakonec úspěšné tažení Fireballs ve florbalové lize, hosté 
navíc po náročném zápase přijeli do Nýrska pouze s pěti hráči do pole. Utkání však paradoxně 
lépe zahájili hosté, kteří již v 8.minutě zásluhou dvou branek Jirky Hodla vedli 0 : 2. Za 
domácí v 10.minutě snížil Stránský a v 39.minutě vyrovnal Bek. Hosté však hráli výborně a 
v 41.minutě šli znovu do vedení brankou Petra Hodla. Domácí sice hosty nepřehrávali, jenže 
střelecky se jim dařilo a v 48.minutě zápas otočili na 4 : 3. Fotbalový bůh však na hosty 
nezanevřel a tak nakonec na zejména pro domácí cennou remízu svým třetím gólem v utkání 
upravil Jiří Hodl. 
 
 
 



 
FC – Formanka Luby  - TJ Klatovy Lorenc 04   2 : 5  ( 2 : 1 ) 
Branky : More 2 – Kolář 2, Kreuzman, Hamhalter, ?? 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rath – známka 1,00 
 
Domácí začali lépe, byli i aktivnější, ale překvapivě se trefili hosté – 0 : 1. Ti si po vstřelené 
brance vytvářeli i další šance, jenže jak nemá fotbal logiku předvedl domácí More, který 
dvěmi brankami skóre do závěru první půle otočil. Hosté však nadále hráli svojí hru a svým 
klidným tempem a kvalitním výkonem trojice Kolář, Hamhalter, Kreuzman zápas otočili a 
nakonec zaslouženě vyhráli. Formanka možná doplatila i na to, že se na rozdíl od předchozích 
zápasů nesešla v početnějším složení.     
  
   
Tabulka po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Fireballs Klatovy  3 1 2 0 11 : 9 5 
2. Modrá nudle Klatovy 2 1 1 0 6 : 2 4 
3. TJ Klatovy Lorenc 04   2 1 1 0 7 : 4 4 
4. FC – Formanka Luby 3 1 1 1 10 : 8 4 
5. AFC Sloni 3 1 0 2 10 : 11 3 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy  3 1 0 2 6 : 13  3 
7. Buvolss Nýrsko  2 0 1 1 5 : 8 1 
 
 
2. liga 
 
Skupina B 
 
3.kolo 
 
Camel Luby „B“ - FC Devils Klatovy    3 : 0 ( 2 : 0 ) 
Branky :  Vojta 2 (3.,48.), Ulrich (20.) 
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Nový J. – známka  2,50 
 
Vstup do letošního ročníku se hostujícímu týmu zatím vůbec nedaří, tentokrát se jim navíc 
nepodařilo ani vstřelit branku. Domácí se brzy ujali dvoubrankového vedení, která si díky 
svým letitým zkušenostem dokázali podržet a v závěru ještě přidali třetí gól díky druhé 
zápasové trefě svého kanonýra Vojty. 
 
Divadlo snů Klatovy - AFK Bidlo     3 : 4  ( 2 : 2 ) 
Branky : Tureček J. 2 (20.,45.), Ešner (24.-pen.) – Hruška 2 (8.,22.), Kapusta (33.), Nový (41.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Bína Roman – známka 1,00 
 



Velice korektně hrané utkání skončilo těsnou výhrou hostí, kteří přehráli svého soupeře svojí 
herní zkušeností. Střelecky se vyznamenali za domácí Jan Tureček a za hosty Vladislav 
Hruška, oba autoři dvou branek. 
 
AFK Střelnice - Magic Klatovy    4  : 1  ( 3 : 1 ) 
Branky :  Dušek 2 (24.,32.), Valíček (14.), Brož (16.) – Hamák Mil. ml. (10.)  
Žluté karty  : 0 
Rozhodčí : Kadlec - známka 1,00 
 
Skóre utkání otevřel v 10.minutě po krásné individuální akci hostující Milda Hamák, poté 
však převzali iniciativu domácí a díky brankám Valíčka a Brože otočili na 2 : 1. Těsně před 
poločasovou přestávkou využil chyby hostující obrany Dušek a zvýšil na 3 : 1. Druhá půle 
byla již v režii domácích, navíc se v 32.minutě opět trefil Dušek. Následně obrovskou šanci 
spálil domácí Valíček, který z půl metru netrefil prázdnou branku. V závěru si dokázal 
vytvořit tlak i Magic, branku se mu však vstřelit nepodařilo. 
   
Tabulka po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Střelnice 3 3 0 0 14 : 3 9 
2. AFK Bidlo 3 2 0 1 7 : 8 6 
3. Camel Luby „B“ 3 1 1 1 5 : 4 4 
4. GREINER Nýrsko 2 1 0 1 5 : 3 3 
5. Magic Klatovy 2 1 0 1 3 : 5 3 
6. Divadlo snů Klatovy 2 0 1 1 4 : 5 1 
7. FC Devils Klatovy 3 0 0 3 3 : 13 0 

 
Program 4.kola : 
 

1.liga 
4.kolo ---- 17.-18.5.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
016 ST Smrk – FC BS Stars Gymnázium KT SO 15,00 Majchrovič 
017 SK Chlistov – AFK Geroj Chlistov SO 17,00 Rath 
018 Red Dogs Kal – Norton Milence Gymnázium KT NE 11,30  Hamák Mil. 
019 Vilyž team – Camel Luby A Pod Vodojemem KT NE 13,00 Bína R. 
020 SK Panters – Café Pepino Točník SO 10,15 Bína K. 

 
2.liga – skupina A 
4.kolo ---- 17.-18.5.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
100 Černý uhlí – Buvolss Nýrsko Gymnázium KT NE 10,00 Gschwertner 
101 TJ Klatovy Lorenc – AFC Sloni Pod Hůrkou KT NE 17,00 Bína R. 
102 Modrá nudle – Formanka Luby Gymnázium KT NE 16,00 Toman Mart. 
Fireballs volno 

 
2.liga – skupina B 
4.kolo ---- 17.-18.5.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
152 FC Devils – Divadlo snů Gymnázium KT SO 10,00 Krejčiřík M. 
153 Magic – Camel Luby B Gymnázium KT NE 14,30 Toman Mart. 
154 Greiner Nýrsko – AFK Střelnice Nýrsko SO 15,00 Stránský 



AFK Bidlo volno 

 

3.ročník Klatovského ligového poháru 2008 
 

Soutěž se po dohodě se zástupci SK Ježovy uskuteční v termínu 21.-22.6.2008 na fotbalovém 
stadionu v Ježovech.  
Pořadatel soutěže : FC BS STARS Klatovy, klub zastoupen p.Karlem Bínou 
                                 společně s SK Ježovy  
 
Přihlášky : nutno předat písemně pořadateli soutěže, nejpozději však 8.6.2008 
Systém soutěže : pohárová soutěž dle herního plánu, který bude předložen zástupcům 
jednotlivých oddílů po uzávěrce přihlášek tj. do max. 13.6.2008. Vítěz soutěže přímo postoupí 
do národního Poháru vítězů pohárů pořádaného Českomoravským svazem malé kopané, 
možnost postupu je i pro finalistu. 
 
Účastníci soutěže : jsou řádně v termínu přihlášená mužstva   
Startovné : 300,- Kč (uhradit společně s podáním přihlášky) 
Start hráčů : viz pravidla pro Klatovskou OPEN ligu KARPEM 2008 v malé kopané 
Hrací doba : min. 2 x 15 minut 
Hrací místo : Travnaté hřiště SK Ježovy (u Švihova) - pronájem hřiště jde na vrub pořadatele 
soutěže.    
Ostatní : po celou dobu turnaje bude zajištěno bohaté a kvalitní občerstvení, v areálu je 
zajištěna stanová louka pro kempování, k dispozici jsou šatny, umývárna,WC a prostorné 
parkoviště. Ve večerních hodinách bude zajištěna hudební produkce a restaurace budou 
otevřeny tak jako v loňském roce až do svítání !!!! . Pořadatel poháru odmění nejlepší týmy 
hodnotnými cenami.   
Pravidla soutěže : vše se řídí platnými pravidly Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé 
kopané 
Vítěz 3.ročníku Klatovského ligového poháru 2008 se přímo kvalifikuje do Národního 
poháru vítězů pohárů, který se uskuteční v termínu 5.-6.7.2008  vDobrochově. 
Účast v případě zájmu má jistou i finalista tohoto poháru. Náklady na účast v Národním 
poháru jdou plně na vrub zúčastněného mužstva. 
 
 
 
 
Závazně přihlašuji tým ...................................................................................................... 
do 3.ročníku Klatovského ligového poháru 2008 a souhlasím s jeho pravidly. 
 
Místo konání : fotbalový stadion SK Ježovy 21.-22.6.2008  
 
Startovné 300,- Kč zaplatím společně s předáním přihlášky nejpozději do8.6.2008. 
 
Za klub ................................................. prezident .........................................................(podpis)   
 
 
 



Na setkání s Vámi se již teď těší pořadatele z SK Ježovy a spolu s nimi celá 
obec, pro kterou je to veliká společenská i sportovní událost.  
 

 
 

3.ročník Klatovského ligového poháru 21.-22.6.2008 (Ježovy) 
Dosud přihlášená mužstva (včetně úhrady startovného) 

 
FC BS Stars Klatovy 
GREINER Nýrsko 

ANFK Černý uhlí Klatovy 
 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 
 
 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 
 

 


